Cetero uero orationis ultimam partem et orationis dicatur  
 ut ab omnibus responderetur. Si libanos amalo. **INNA**  
**TALICUS SCORUM QUALITER UIGILIE AGANTUR.**  
**I**N SCORUM uigiliis. tot omnibus. sollemnitatibus.  
 si dixerim. dominico die agendum ita agatur.  
 excepto quod psalmi aut antiphone. ad ipsam diem  
 pertinentes die cantantur. Odo dicitur autem super scriptura  
 tenentur. **QUIBUS TEMPORIBUS ALLELUIA DICATUR.**  
**A**postolica usque ad pentecostem. sine intermissione  
 one. dicatur alleluia. tam in psalmis. quam in respon-  
 soribus. A pentecostem autem usque in caput  
 quadragesime omnibus. noctibus. cum sex posterioribus  
 psalmis. tantum a nocturnis dicatur. Omnes uero  
 dominici. extra quadragesima. cantica matutina  
 prima. tertia. sexta. nona. cum alleluia. dicantur.  
 uel paucis. in antiphona. Responsoriam. uero nunquam  
 dicantur. cum alleluia. nisi a pascha usque ad pentecostem.  
**QUALITER DIVINA OPERA PER DIEM AGANTUR.**  
**Q**uia septenarius numerus. sacratus a nobis. sic  
 implebitur. si matutino. prime. tertia. sexta.